
357551, Ставропольский край,   г. Пятигорск,    пос.  Свободы,  ул.  Энгельса,  104    ' 31-69-98	

Факс (8-8793) 31-69-98    e-mail: sch25.5gor@mail.ru 

 
ПРИКАЗ № 64/1 

 
от « _28_» __марта__ 2023 г                                                       г. Пятигорск 
 
 «Об утверждении списка 
учебников, используемых в 
образовательном процессе в МБОУ 
СОШ № 25 в 2023-2024 учебном 
году»  

  На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской федерации» пункта 4, статьи 18 «О выборе 
учебников из числа входящих в федеральный перечень учебников, 
рекомендуемых к использованию при реализации программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования», в соответствии со 
статьей 35 «Пользование учебниками, учебными пособиями, средствами 
обучения и воспитания», руководствуясь Уставом учреждения  

Приказываю: 

1. Утвердить список учебников на 2023-2024 учебный год. 

2. Довести утвержденный список учебников до сведения участников 
образовательного процесса, исполнение возложить на Федоренко Л.С., 
педагога - библиотекаря школы.  

3. Разместить на сайте учреждения список учебников, исполнение возложить 
на Шаманскую А.А., зам. директора по УВР. 

4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение: список учебников на 2023-2024 учебный год.  

 

Директор МБОУ СОШ № 25                                                  Иваненко Н.Н.                                      

 

	

	
Муниципальное		бюджетное			общеобразовательное	

учреждение					средняя	общеобразовательная	
																																									школа			№	25	
	


		2023-03-30T07:06:43+0300
	Иваненко Надежда Николаевна




